
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO BARSANTI 
VIA LUNGA 94 - 50142 FIRENZE (FI) – tel.0557321242 – fax 0557323229 

Codice Fiscale: 94135780487 Codice Meccanografico: FIIC83600G 

\email fiic83600g@istruzione.it – www.icbarsanti.fi.it – Pec fiic83600g@pec.istruzione.it 
 

 

 

PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS KA1 ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  

Progetto n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114437- CUP: I14C23000260006 

OGGETTO: Graduatorie definitive relative all’Avviso interno per la selezione del 

personale scolastico inerenti al PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS KA1 ENTI 

ACCREDITATI SETTORE SCUOLA Progetto n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114437- 

CUP: I14C23000260006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico inerente al 

PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS KA1 ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

Progetto n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114437- CUP: I14C23000260006; 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dall’avviso sono pervenute candidature 

sufficienti per ciascuna delle mobilità; 

RILEVATO che entro i termini prefissati non è pervenuto alcun reclamo;  

PRESO ATTO che è necessario stilare le graduatorie definitive per individuare il 

personale destinatario delle mobilità; 

Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, 

DISPONE 

Le graduatorie definitive relative all’Avviso interno per la selezione del personale 

scolastico inerenti al PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS KA1 ENTI 

ACCREDITATI SETTORE SCUOLA Progetto n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114437 

FRANCIA: 

NOME COGNOME 

Angela  Adornetto 
Andrea  Angelucci 

Enrico Bottai 
Claudio Cappelli 

Valeria  Ranieri 



Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO BARSANTI 
VIA LUNGA 94 - 50142 FIRENZE (FI) – tel.0557321242 – fax 0557323229 

Codice Fiscale: 94135780487 Codice Meccanografico: FIIC83600G 

\email fiic83600g@istruzione.it – www.icbarsanti.fi.it – Pec fiic83600g@pec.istruzione.it 
 

Nicole Fantappiè (R) 
  

  
 

Risultano beneficiari i primi 5 candidati. In caso di rinunce si procederà con lo scorrimento della 

graduatoria. 

IRLANDA: 

NOME COGNOME 

Rossana Mazza 
Sara Cannoni 

Caterina Ranfagni 

Mara Raspanti 
Laura Zannini 

Marco Cardone 
Annalisa Buccolieri (R) 

Giorgio Borroni (R) 

Silvia Bruschi (R) 
Stefania Baudone (R) 

Lorenzo Batelli (R) 
Rosamaria Sepe (R) 

Barbara Bianco (R) 
Miriam Salvia (R) 

  

  
  

  
Risultano beneficiari i primi 6 candidati. In caso di rinunce si procederà con lo scorrimento della 

graduatoria                                                                                            

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                               PROF. MARCO MENICATTI 

                                                                                                                



Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO BARSANTI 
VIA LUNGA 94 - 50142 FIRENZE (FI) – tel.0557321242 – fax 0557323229 

Codice Fiscale: 94135780487 Codice Meccanografico: FIIC83600G 

\email fiic83600g@istruzione.it – www.icbarsanti.fi.it – Pec fiic83600g@pec.istruzione.it 
 

                                                                                   


